
Vieglā telferu sistēma Lyftman
Preces apraksts

Apraksts: Četru veidu sliežu profili ar četrām iespējamām celtspējām. Piedāvājam gan vienkāršas vieglās alumīnija sistēmas, gan
sarežģītākas lieljaudas tērauda iekārtas.
Alumīnija profili LR86 un LR113 piemēroti ātrām un vienmērīgām manuālām darbībām ar celtspēju līdz 125 kg.
Tērauda profili LR120 un LR170 piemēroti smagākam kravu svaram jebkurā darba vidē.
TAWI sliežu profili ir veidoti no viena gabala auksti velmēta augstas izturības tērauda, kā rezultātā tie mazāk nodilst, jo nav metinājuma vietu.

 

Artikula Nr. Modelis

6005 LR86

6005 LR113

6005 LR120

6005 LR170



Tehniskā informācija

Modelis Ēkas augstums min.standarts
mm

Ēkas augstums min.zemais uzstādītais
mm

LR86 300 150

LR113 390 200

LR120 485 285

LR170 535 285

Rasējums
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